
Продажа

2-к.квартира, 40.3 м², 2/4 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул Горького, д 8

 руб. 3 750 000



Продам 2х комнатную квартиру 40,3 кв.м в
центре города ул.Горького, д.8, 2/4эт. Можно
заезжать и жить. С/у совмещен (в плитке),
балкона нет. Вся инфраструктура в пешей
доступности. Ж/д станция в 3 минутах ходьбы.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 40.3 м²
Жилая площадь: 25 м² Площадь кухни: 6.4 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 4
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: нет
Ремонт: хороший Состояние объекта: нормальное
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор
Тип дома: кирпичный


